RAMO

UNIDAD
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CONCEPTO

PARTIDA
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OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de abril de 2017

03-SECRETARIA DE FINANZAS 10/04/2017
AR ORI OO
Mensual

° R0319-0053
Ordinaria
2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

19-Coordinacion Administrativa

21111031915155B449000E166000900290L11A2111

FOLIO  S0319-0001

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0643

0725

0733

0828

0829

0839

0874

0878

0879

CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3".

GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA
ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE
PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS
CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA
25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT
400.

LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS,
CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE
MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.

PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO,
CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.

PORTALAPICES COLOR HUMO.

REVISTERO COLOR HUMO.

TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE
ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE
PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR
COMODIDAD, DE 7".

TINTA PARA SELLO AZUL,
ROLAPLICA.

TINTA PARA SELLO MORADA
POLAPLICA.

PIEZA

CAJITA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

15

40

10

$20.

$23.

$31

$13.

$10.

$24

$19.

$19.

75

30

.70

60

93

.63

.09

81

81

$311.25 16 $361.05

$932.00 16 $1,081.12

$95.10 16 $110.32

$68.00 16 $78.88

$54.65 16 $63.39

$240.90 16 $279.44

$39.62 16 $45.96

$39.62 16 $45.96
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

RAMO 03-SECRETARIA DE FINANZAS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de abril de 2017

10/04/2017

UNIDAD 19-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Mensual

R0319-0053

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

19-Coordinacion Administrativa FOLIO  S0319-0001
21111031915155B449000E166000900290L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0880 TINTA PARA SELLO NEGRO, PIEZA 1 $19.81 $19.81 16 $22.98
ROLAPLICA.
0892 BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO PAQUETE 15 $28.01 $420.15 16 $487.37
TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,
PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR
NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA
PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC
DIAMANTE.
0893 BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO PAQUETE 15 $28.01 $420.15 16 $487.37
TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,
PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR
AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA
PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC
DIAMANTE.
0916 BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS PIEZA 10 $30.70 $307.00 16 $356.12
25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50
BANDERITAS, POST-IT.
0929 CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 BOLSA 5 $11.00 $55.00 16 $63.80
PIEZA
SUBTOTAL: $3,042.88
L.V.A: $486.86
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $3,529.74
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